初始轉換價為每股港幣0.13475元（於發生若干攤薄事件（如股份合併、拆細、重新指定或重新分
類、利潤或儲備資本化、股本分派、供股及按規定轉換股份數目及相應轉換價成比例或適當變動
的指定公式發行其他證券）時，可予作出慣常調整）。初始轉換價較：

(a) 於二零二三年五月十六日（即債券認購協議日期）在聯交所所報收市價每股股份港幣0.1080

元溢價約24.8%；

(b) 於二零二三年五月十五日（即債券認購協議日期前最後交易日）（包括當日）前最後連續五個
交易日在聯交所所報平均收市價每股股份約港幣0.1078元溢價約25.0%；及

– 10 –

(c) 於二零二三年五月十五日（包括當日）前最後連續十個交易日在聯交所所報平均收市價每股
股份約港幣0.1094元溢價約23.2%。

初始轉換價每股港幣0.13475元乃由訂約方經參考股份於聯交所所報現行市價後經公平磋商釐定。

本公司每股轉換股份的淨價乃根據估計最高所得款項淨額約港幣38,100,000元及因悉數轉換債券
而可能發行的296,846,011股轉換股份計算，估計約為港幣0.128元。

轉換股份

根據初始轉換價每股港幣0.13475元，假設(i)債券附帶的轉換權已獲悉數行使；(ii)並無行使有
關債券之任何贖回權，及(iii)並無根據條件調整轉換價，將於悉數轉換債券時配發及發行最多
296,846,011股轉換股份，佔(a)已發行股份總數約1.55%，及(b)經配發及發行最高數目之轉換股份
擴大之已發行股份數目約1.53%（假設自本公告日期起至有關發行日期已發行股份數目並無發生
變動）。

該最高296,846,011股轉換股份的總面值將為港幣2,968,460.11元。

轉換股份之地位

轉換股份一經發行，將在所有方面與於轉換股份的記錄持有人於本公司股東名冊登記的相關日期
當時已發行的股份享有同等地位。

違約事件

於發生慣常違約事件（包括（其中包括）(i)違反債券條件及其他債券交易文件項下的責任，(ii)有關
本公司或其任何主要附屬公司的無力償還、強制執行、清盤事件及交叉違約或超過指定金額的其
他債務，及(iii)與發行及認購債券有關的指定交易文件的不合法、不可執行性或不可接受性）後，
持有未償還債券本金總額25%或以上的債券持有人可宣佈債券即時到期並應償還其本金額連同截
至（但不包括）付款日期的應計但未支付利息（如有）。

– 11 –

對本公司股權架構之影響

僅供說明，下表載列本公司(a)於本公告日期及(b)緊隨按初始轉換價港幣0.13475元將債券悉數轉
換為轉換股份時配發及發行轉換股份後（假設(i)於發行後債券的所有權；及(ii)自本公告日期起至
有關發行日期已發行股份數目並無發生變動）之股權架構。

股東 於本公告日期
緊隨悉數轉換債券時配發及

發行轉換股份後
股份數目 概約% 股份數目 概約%

Radiant Alliance（附註1） 14,011,317,504 73.19% 14,011,317,504 72.07%

債券認購人 – – 296,846,011 1.53%

其他公眾股東 5,131,862,376 26.81% 5,131,862,376 26.40%

總計 19,143,179,880 100.00% 19,440,025,891 100.00%

附註：

(1) Radiant Alliance由本公司非執行董事兼主席鄭志剛博士JP間接全資擁有。因此，根據證券及期貨條
例（第571章），鄭博士被視作於Radiant Alliance擁有權益的股份中擁有權益。

(2) 上表中的數字可約整。

本公司於過往十二個月之股本集資活動

除二零二二年配售事項、二零二三年配售事項及建議發行債券外，緊接本公告日期前十二個月本
公司並無進行涉及發行股本證券之任何集資活動。

– 12 –

二零二二年配售事項及二零二三年配售事項之所得款項用途

下表顯示本公司調動及建議調動二零二二年配售事項及二零二三年配售事項所得款項淨額與本
公司日期為二零二二年十一月十一日及二零二三年三月二十四日之公告分別所披露之擬定用途
之比較：

業務目標

二零二二年配
售事項之公告
所披露之所得
款項淨額之
擬定用途

二零二三年
配售事項之
公告所披露
之所得款項

淨額之
擬定用途

於本公告日期
已動用之

二零二二年
配售事項及
二零二三年
配售事項

所得款項淨額

建議應用
二零二二年
配售事項
之未動用
所得款項
淨額（附註1）

建議應用
二零二三年
配售事項
之未動用
所得款項
淨額（附註2）

（概約，
港幣百萬元）

（概約，
港幣百萬元）

（概約，
港幣百萬元）

（概約，
港幣百萬元）

（概約，
港幣百萬元）